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Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH.’ de Göğüs Hastalıkları uzmanlık eğitimini 

tamamlayarak, 2007 yılında Göğüs Hastalıkları ve Tüberküloz uzmanı olmuştur. Göğüs hastalıkları ve 

tüberküloz eğitimi döneminde yapılan genel asistan sınavında birincilik başarı ödülü sahibidir. Göğüs 

Hastalıkları ve Tüberküloz uzmanı olarak Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH ve 

Adıyaman Devlet Hastanesi’nde çalışmıştır. Askerlik hizmetini Diyarbakır Asker Hastanesinde Tabib 

Asteğmen ve Göğüs Hastalıkları Klinik Şefi olarak yapmıştır. 2008 yılında ÖSYM tarafından yapılan tıpta 

yan dal uzmanlık sınavında birinci olarak, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde 

İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları yandal eğitimine başladı ve 2012 yılında İmmünoloji ve Alerjik 

Hastalıklar uzmanı oldu. İmmünoloji ve Alerjik Hastalıklar uzmanı olarak Diyarbakır EAH ve Ankara 

Numune EAH’ de çalıştı. Mart 2015’de Doçent olmaya hak kazandı. Halen SBÜ Gülhane Tıp Fakültesi, 

Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, İmmünoloji ve Alerjik Hastalıklar Kliniği’nde 

Profesör kadrosunda olup, Eğitim ve İdari Sorumlu olarak görev yapmaktadır. Türk Göğüs Hastalıkları 

Yeterlik Kurulu Board Belgesi sahibidir. Avrupa Resüsitasyon Konseyi (European Resuscitation Council) 

üyesi olup, 2016 yılı European Resuscitation Council’e katılarak Instructor Potential (IP) seçilme 

başarısı göstermiştir. Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği, Türkiye Ulusal Allerji ve Klinik 

İmmünoloji Derneği, Akciğer Sağlığı ve Yoğun Bakım Derneği ve Türk Toraks Derneği üyesidir. Ayrıca 

European Academy of Allergy and Clinical Immunology (EAACI) ve European Respiratory Society (ERS) 

üyesidir. Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği, Astım ve Alerji Çalışma Grubu Yürütme Kurulu 

Başkanı görevinde bulunmuştur. Yine Türkiye Ulusal Alerji ve Klinik İmmünoloji Derneği Alerjik Rinit 

Çalışma Grubu Yürütme Kurulu üyeliği yapmıştır. Halen Türkiye Ulusal Alerji ve Klinik İmmünoloji 

Derneği Astım çalışma grubu başkanıdır. 2025 yılı sonu itibari ile Web of Science indeksli 99, wos 

indeksli olmayan 40 yayını olup, bu yayınlara halihazıda 1500 üzerinde atıf yapılmıştır. Dr. Funda Aksu 

ile evli olup, 2 kız babasıdır. 


